
ZARZĄDZENIE NR 525/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.

Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz.

1020/ oraz § 14 pkt 3a i 4 uchwały Nr XLIV/1053/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2010 rokzarządza się,  co

następuje: 

§   1 .  W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2010r., ustalonym uchwał ą  Nr

XLIV/1053/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Kielce na 2010 rok, zmienioną  uchwałami Rady Miejskiej w Kielcach: Nr

XLV/1077/2010 i Nr XLV/1078/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r.; Nr XLVI/1094/2010 i Nr

XLVI/1095/2010 z dnia 18 lutego 2010r.; Nr XLVII/1123/2010 i Nr XLVII/1124/2010 z dnia 18

marca 2010 r . oraz zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XLIX/1145/2010, Nr

XLIX/1146/2010, Nr XLIX/1147/2010 i Nr XLIX/1148/2010 z dnia 22 kwietnia 2010r.; Nr

L/1171/2010, Nr L/1172/2010 i Nr L/1173/2010 z dnia 27 maja 2010r.; Nr LI/1192/2010, Nr

LI/1193/2010, Nr LI/1194/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr LII/1220/2010 i Nr LII/1221/2010

z dnia 29 lipca 2010 r., Nr LIII/1264/2010 i Nr LIII/1265/2010 z dnia 9 września 2010r.;

LIV/1287/2010 i Nr LIV/1288/2010 z dnia 12 października 2010r. oraz LV/1319/2010 z dnia 12

listopada 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorom: Wydziału Budżetu

i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikami Nr 1 i

2 do zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2010 r., stanowiących załącznik Nr

7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2010 R. 

ID: KNIRO-EXNFJ-OOUBR-PZQON-ZZXBM. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 525/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.

Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz.

1020/ oraz § 14 pkt 3a i 4 uchwały Nr XLIV/1053/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2010 rokzarządza się,  co

następuje: 

§   1 .  W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2010r., ustalonym uchwał ą  Nr

XLIV/1053/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Kielce na 2010 rok, zmienioną  uchwałami Rady Miejskiej w Kielcach: Nr

XLV/1077/2010 i Nr XLV/1078/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r.; Nr XLVI/1094/2010 i Nr

XLVI/1095/2010 z dnia 18 lutego 2010r.; Nr XLVII/1123/2010 i Nr XLVII/1124/2010 z dnia 18

marca 2010 r . oraz zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XLIX/1145/2010, Nr

XLIX/1146/2010, Nr XLIX/1147/2010 i Nr XLIX/1148/2010 z dnia 22 kwietnia 2010r.; Nr

L/1171/2010, Nr L/1172/2010 i Nr L/1173/2010 z dnia 27 maja 2010r.; Nr LI/1192/2010, Nr

LI/1193/2010, Nr LI/1194/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr LII/1220/2010 i Nr LII/1221/2010

z dnia 29 lipca 2010 r., Nr LIII/1264/2010 i Nr LIII/1265/2010 z dnia 9 września 2010r.;

LIV/1287/2010 i Nr LIV/1288/2010 z dnia 12 października 2010r. oraz LV/1319/2010 z dnia 12

listopada 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorom: Wydziału Budżetu

i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikami Nr 1 i

2 do zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2010 r., stanowiących załącznik Nr

7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2010 R. 

ID: KNIRO-EXNFJ-OOUBR-PZQON-ZZXBM. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tzygmunt/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9F3E0B8-BE62-4957-9C6D-5FA7B7DBAAAD/Zalacznik1.RTF


ZARZĄDZENIE NR 525/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.

Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz.

1020/ oraz § 14 pkt 3a i 4 uchwały Nr XLIV/1053/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2010 rokzarządza się,  co

następuje: 

§   1 .  W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2010r., ustalonym uchwał ą  Nr

XLIV/1053/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Kielce na 2010 rok, zmienioną  uchwałami Rady Miejskiej w Kielcach: Nr

XLV/1077/2010 i Nr XLV/1078/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r.; Nr XLVI/1094/2010 i Nr

XLVI/1095/2010 z dnia 18 lutego 2010r.; Nr XLVII/1123/2010 i Nr XLVII/1124/2010 z dnia 18

marca 2010 r . oraz zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XLIX/1145/2010, Nr

XLIX/1146/2010, Nr XLIX/1147/2010 i Nr XLIX/1148/2010 z dnia 22 kwietnia 2010r.; Nr

L/1171/2010, Nr L/1172/2010 i Nr L/1173/2010 z dnia 27 maja 2010r.; Nr LI/1192/2010, Nr

LI/1193/2010, Nr LI/1194/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr LII/1220/2010 i Nr LII/1221/2010

z dnia 29 lipca 2010 r., Nr LIII/1264/2010 i Nr LIII/1265/2010 z dnia 9 września 2010r.;

LIV/1287/2010 i Nr LIV/1288/2010 z dnia 12 października 2010r. oraz LV/1319/2010 z dnia 12

listopada 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorom: Wydziału Budżetu

i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikami Nr 1 i

2 do zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2010 r., stanowiących załącznik Nr

7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2010 R. 

ID: KNIRO-EXNFJ-OOUBR-PZQON-ZZXBM. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tzygmunt/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9F3E0B8-BE62-4957-9C6D-5FA7B7DBAAAD/Zalacznik2.RTF


ZARZĄDZENIE NR 525/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.

Nr 157, poz. 1240 i z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz.

1020/ oraz § 14 pkt 3a i 4 uchwały Nr XLIV/1053/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22

grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2010 rokzarządza się,  co

następuje: 

§   1 .  W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2010r., ustalonym uchwał ą  Nr

XLIV/1053/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta Kielce na 2010 rok, zmienioną  uchwałami Rady Miejskiej w Kielcach: Nr

XLV/1077/2010 i Nr XLV/1078/2010 z dnia 21 stycznia 2010 r.; Nr XLVI/1094/2010 i Nr

XLVI/1095/2010 z dnia 18 lutego 2010r.; Nr XLVII/1123/2010 i Nr XLVII/1124/2010 z dnia 18

marca 2010 r . oraz zmienioną  uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XLIX/1145/2010, Nr

XLIX/1146/2010, Nr XLIX/1147/2010 i Nr XLIX/1148/2010 z dnia 22 kwietnia 2010r.; Nr

L/1171/2010, Nr L/1172/2010 i Nr L/1173/2010 z dnia 27 maja 2010r.; Nr LI/1192/2010, Nr

LI/1193/2010, Nr LI/1194/2010 z dnia 24 czerwca 2010r., Nr LII/1220/2010 i Nr LII/1221/2010

z dnia 29 lipca 2010 r., Nr LIII/1264/2010 i Nr LIII/1265/2010 z dnia 9 września 2010r.;

LIV/1287/2010 i Nr LIV/1288/2010 z dnia 12 października 2010r. oraz LV/1319/2010 z dnia 12

listopada 2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta oraz dyrektorom: Wydziału Budżetu

i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikami Nr 1 i

2 do zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 2010 r., stanowiących załącznik Nr

7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik1.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WEDŁUG DZIAŁÓW 

I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik2.RTF

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW OGÓŁEM WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 525/2010

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

Zalacznik3.RTF

 

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2010 R. 

ID: KNIRO-EXNFJ-OOUBR-PZQON-ZZXBM. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tzygmunt/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9F3E0B8-BE62-4957-9C6D-5FA7B7DBAAAD/Zalacznik3.RTF

